
UCHWAŁA NR XXX/180/17
RADY GMINY JANÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 , 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730 , 935 i 1875) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz.1870, 1948, 1984 i 2260 
oraz z 2017 r. poz.60 ,191, 659, 933, 935, 1089,1475,1529 , 1537 i 2077 ) Rada Gminy Janów postanawia, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy: 

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania bieżące o kwotę 6 903zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały,

2. Zmniejsza się plan dochodów na zadania bieżące  o kwotę 16 750  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały

3. Zwiększa się plan wydatków na zadania bieżące o kwotę 114 349  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 124 196 zł , w tym :

- na zadania bieżące o kwotę 113 151 zł

- na zadania majątkowe o kwotę 11 045 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu dotyczący wykazu zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy -19 903 973 zł  tego:

- bieżące w wysokości – 17 532 872 zł

- majątkowe w wysokości – 2 371 101 zł

2)  plan wydatków budżetu gminy -  23 338 587 zł , z tego:

- bieżące w wysokości  -    17 118 908 zł

- majątkowe w wysokości – 6 219 679 zł

2. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 3 434 614 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym 
w wysokości  3 122 854 zł  oraz wolnymi środkami w wysokości  311 760 zł.

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2017 rok stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 62 109 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 62 109 zł na realizację zadań  określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje 
wództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

bieżące

3 4 5

14 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

14 119,00

0,00

majątkowe

majątkowe 510 000,00 510 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,002710

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/180/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 1



756 0,00 292,00

0,00 0,00

75618 0,00 155,00

0,00 0,00

0,00 155,00

75621 0,00 137,00

0,00 0,00

0,00 137,00

801 0,00 6 611,00

0,00 0,00

80101 0,00 5 433,00

0,00 0,00

0,00 5 433,00

80104 0,00 1 178,00

0,00 0,00

0,00 1 178,00

razem: -4 000,00 6 903,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

2030

0830

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

132 169,00

1 110 291,00

0,00

8 137,00

0,00

47 913,00

0,00

47 913,00

84 256,00

0,00

18 694,00

11 592 892,00

0,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

764 978,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 361 610,00 3 361 902,00

0,00

82 269,00

0,00

62 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

82 114,00

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

61 954,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 110 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 000,00

0480

0020

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 558,00

0,00

Szkoły podstawowe 42 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

42 480,00

Przedszkola 83 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 17 516,00

11 589 989,00

0,00

majątkowe

majątkowe 1 861 101,00 1 861 101,00

764 978,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 2



855 -12 750,00 0,00

0,00 0,00

85502 -12 750,00 0,00

0,00 0,00

-12 750,00 0,00

razem: -12 750,00 0,00

0,00 0,00

-16 750,00 6 903,00

0,00 0,00

bieżące 5 938 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 19 913 820,00 19 903 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

764 978,00 764 978,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące

Rodzina 5 068 254,00 5 055 504,00

0,00

1 736 909,00

0,00

1 736 909,00

5 925 861,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 749 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

1 749 659,00

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 1850642 1850642

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 1850642 1850642

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 32329 32329 0 32329 0 0 0 0 0 857743 857743

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1621 1621 0 1621 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33950 33950 0 33950 0 0 0 0 0 857743 857743

przed zmianą 15329 15329 0 15329 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1621 1621 0 1621 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16950 16950 0 16950 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15329 15329 0 15329 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1621 1621 0 1621 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16950 16950 0 16950 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2557934 2557934

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11045 -11045

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 445261 445261 0 445261 0 0 0 0 0 2546889 2546889

przed zmianą 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2557934 2557934

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11045 -11045

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 445261 445261 0 445261 0 0 0 0 0 2546889 2546889

przed zmianą 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

4 5

1866761

0

0

1866761

Własne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

17

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

845643 0

0 0

0

0

0

Plan

15329

Wydatki 
bieżące

5

890072

0

1621

891693

0

1621

16950

15329

0

1621

16950

0

0

845643

0

0

0

0

0

0

0

799512

0

0

799512

799512

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2992195

-11045

11000

2992150

2992195

-11045

11000

2992150

200000

0

0

0

799512

0

0

0

0

10

1030

2850

60016

4300

Dział Rozdział Nazwa

1 4

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/180/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 1



zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 211000 211000 0 211000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1758422 1758422

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11045 -11045

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1747377 1747377

przed zmianą 348864 348864 0 348864 0 0 0 0 0 848764 848764

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 482 482 0 482 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 349346 349346 0 349346 0 0 0 0 0 848764 848764

przed zmianą 348864 348864 0 348864 0 0 0 0 0 848764 848764

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 482 482 0 482 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 349346 349346 0 349346 0 0 0 0 0 848764 848764

przed zmianą 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 482 482 0 482 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5782 5782 0 5782 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2364756 2303756 1900761 402995 0 61000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36825 -36825 -31510 -5315 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32856 32856 0 32856 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2360787 2299787 1869251 430536 0 61000 0 0 0 0 0

przed zmianą 64000 16000 0 16000 0 48000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64300 16300 0 16300 0 48000 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1672374 1671374 1369461 301913 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25856 25856 0 25856 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1698230 1697230 1369461 327769 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119000 119000 0 119000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 506 506 0 506 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22506 22506 0 22506 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72800 72800 0 72800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 670 670 0 670 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13170 13170 0 13170 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4232 4232 0 4232 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12232 12232 0 12232 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24013 24013 0 24013 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11000

211000

1758422

-11045

0

0

0

0

0

0

0

650664

0

0

650664

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1747377

1197628

0

482

1198110

1197628

0

482

1198110

5300

0

482

5782

2364756

-36825

650664

0

0

650664

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

32856

2360787

64000

0

300

64300

8000

0

300

8300

1672374

0

25856

1698230

106000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13000

119000

22000

0

506

22506

400

0

120

520

68000

0

4800

72800

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12500

0

670

13170

8000

0

4232

12232

24013

0

0

0

0

0

0

0

0

4300

6050

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700

750

70005

4260

75022

4210

75023

4210

4260

4280

Zakup energii

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4430

4300

4360

4440

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 2



zwiększenie 1251 1251 0 1251 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25264 25264 0 25264 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1277 1277 0 1277 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12277 12277 0 12277 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 608382 596382 531300 65082 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36825 -36825 -31510 -5315 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 578257 566257 499790 66467 0 12000 0 0 0 0 0

przed zmianą 374092 374092 374092 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31510 -31510 -31510 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 342582 342582 342582 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25650 25650 0 25650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6050 6050 0 6050 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17650 17650 0 17650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18382 18382 0 18382 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5315 -5315 0 -5315 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13067 13067 0 13067 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 198655 182655 85252 97403 0 16000 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8517 6067 691 5376 0 2450 0 0 0 0 0

po zmianach 207172 188722 85943 102779 0 18450 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 198655 182655 85252 97403 0 16000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8517 6067 691 5376 0 2450 0 0 0 0 0

po zmianach 207172 188722 85943 102779 0 18450 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2450 0 0 0 0 2450 0 0 0 0 0

po zmianach 18450 0 0 0 0 18450 0 0 0 0 0

przed zmianą 66549 66549 66549 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 680 680 680 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67229 67229 67229 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1660 1660 1660 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1671 1671 1671 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42925 42925 0 42925 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47525 47525 0 47525 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 776 776 0 776 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21776 21776 0 21776 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 136094 0 0 0 0 0 0 0 136094 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5650 0 0 0 0 0 0 0 5650 0 0

po zmianach 141744 0 0 0 0 0 0 0 141744 0 0

przed zmianą 136094 0 0 0 0 0 0 0 136094 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1251

25264

11000

0

1277

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12277

608382

-36825

6700

578257

374092

-31510

0

342582

25000

0

650

25650

11600

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6050

17650

18382

-5315

0

13067

202655

0

8517

211172

198655

0

8517

207172

16000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2450

18450

66549

0

680

67229

1660

0

11

1671

42925

0

4600

47525

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21000

0

776

21776

136094

0

5650

141744

136094

0

0

0

0

0

0

0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440

4700

4010

4210

4330

4440

3020

4010

4120

4210

4260

75095

75412

754

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

75702

757

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 3



zwiększenie 5650 0 0 0 0 0 0 0 5650 0 0

po zmianach 141744 0 0 0 0 0 0 0 141744 0 0

przed zmianą 136094 0 0 0 0 0 0 0 136094 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5650 0 0 0 0 0 0 0 5650 0 0

po zmianach 141744 0 0 0 0 0 0 0 141744 0 0

przed zmianą 116670 116670 0 116670 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33618 -33618 0 -33618 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83052 83052 0 83052 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115670 115670 0 115670 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33618 -33618 0 -33618 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82052 82052 0 82052 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115670 115670 0 115670 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33618 -33618 0 -33618 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82052 82052 0 82052 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5347727 5299527 4559949 739578 0 48200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17474 17474 0 17474 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5365201 5317001 4559949 757052 0 48200 0 0 0 0 0

przed zmianą 2915076 2896976 2546646 350330 0 18100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9053 9053 0 9053 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2924129 2906029 2546646 359383 0 18100 0 0 0 0 0

przed zmianą 70500 70500 0 70500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5433 5433 0 5433 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75933 75933 0 75933 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61480 61480 0 61480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3620 3620 0 3620 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65100 65100 0 65100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 516219 515219 326911 188308 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8421 8421 0 8421 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 524640 523640 326911 196729 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 141278 141278 0 141278 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147078 147078 0 147078 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45 45 0 45 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2576 2576 0 2576 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20576 20576 0 20576 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62954 62954 6000 56954 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155 155 0 155 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63109 63109 6000 57109 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61954 61954 6000 55954 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155 155 0 155 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62109 62109 6000 56109 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36204 36204 0 36204 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5650

141744

136094

0

5650

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

141744

116670

-33618

0

83052

115670

-33618

0

82052

115670

-33618

0

82052

5347727

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17474

5365201

2915076

0

9053

2924129

70500

0

5433

75933

61480

0

3620

65100

516219

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8421

524640

141278

0

5800

147078

1800

0

45

1845

18000

0

2576

20576

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8110

4810

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

75702

75818

80101

80113

758

801

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
0

0

0

0

0

0

0

4360

4430

851

85154

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

62954

0

155

63109

61954

0

155

62109

36204

0

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 4



zwiększenie 155 155 0 155 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36359 36359 0 36359 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1031275 331075 283917 47158 0 700200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7699 -5299 -70 -5229 0 -2400 0 0 0 0 0

zwiększenie 5734 3034 3034 0 0 2700 0 0 0 0 0

po zmianach 1029310 328810 286881 41929 0 700500 0 0 0 0 0

przed zmianą 389000 0 0 0 0 389000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700 0 0 0 0 2700 0 0 0 0 0

po zmianach 391700 0 0 0 0 391700 0 0 0 0 0

przed zmianą 389000 0 0 0 0 389000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700 0 0 0 0 2700 0 0 0 0 0

po zmianach 391700 0 0 0 0 391700 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 0 0 0 0 -1600 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 0 0 0 0 5400 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 0 0 0 0 -1600 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 0 0 0 0 5400 0 0 0 0 0

przed zmianą 318725 318725 281917 36808 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5299 -5299 -70 -5229 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3034 3034 3034 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 316460 316460 284881 31579 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 230429 230429 230429 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3034 3034 3034 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 233463 233463 233463 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5357 5357 5357 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70 -70 -70 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5287 5287 5287 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10306 10306 0 10306 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4558 -4558 0 -4558 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5748 5748 0 5748 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9908 9908 0 9908 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -590 -590 0 -590 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9318 9318 0 9318 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4 -4 0 -4 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4096 4096 0 4096 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5660 5660 0 5660 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -77 -77 0 -77 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5583 5583 0 5583 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6200 0 0 0 0 6200 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6200 0 0 0 0 6200 0 0 0 0 0

przed zmianą 28119 28119 7269 20850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -996 -996 -996 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

852

85214

85215

3110

85219

4010

4120

4210

4300

4210

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4410

4700

85295

3110

855

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Rodzina

155

36359

1031275

-7699

5734

1029310

389000

0

2700

391700

389000

0

2700

391700

7000

-1600

0

5400

7000

-1600

0

5400

318725

-5299

3034

316460

230429

0

3034

233463

5357

-70

0

5287

10306

-4558

0

5748

9908

-590

0

9318

4100

-4

0

4096

5660

-77

0

5583

7000

-800

0

6200

7000

-800

0

6200

28119

-996

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 5



zwiększenie 2961 2961 1096 1865 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30084 30084 7369 22715 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7449 7449 7269 180 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -996 -996 -996 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1761 1761 1096 665 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8214 8214 7369 845 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5364 5364 5364 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1096 1096 1096 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6460 6460 6460 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1677 1677 1677 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -877 -877 -877 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 228 228 228 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -119 -119 -119 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109 109 109 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 418 418 0 418 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 418 418 0 418 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147 147 0 147 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147 147 0 147 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20670 20670 0 20670 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21870 21870 0 21870 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20670 20670 0 20670 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21870 21870 0 21870 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 414137 414137 73115 341022 0 0 0 0 0 111641 46641

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16236 16236 0 16236 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 430373 430373 73115 357258 0 0 0 0 0 111641 46641

przed zmianą 171053 171053 73115 97938 0 0 0 0 0 23640 23640

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1264 1264 0 1264 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 172317 172317 73115 99202 0 0 0 0 0 23640 23640

przed zmianą 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6650 6650 0 6650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1114 1114 0 1114 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35114 35114 0 35114 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180584 180584 0 180584 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14972 14972 0 14972 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195556 195556 0 195556 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 153524 153524 0 153524 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup energii

90001

4210

4260

90015

4260

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

65000

0

0

65000

0

855

85504

4010

4110

4120

4410

4440

4700

85508

4330

900

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2961

30084

7449

-996

1761

8214

5364

0

1096

6460

1677

-877

0

800

228

-119

0

109

0

0

418

418

0

0

147

147

0

0

100

100

20670

0

1200

21870

20670

0

1200

21870

525778

0

16236

542014

194693

0

1264

195957

6500

0

150

6650

34000

0

1114

35114

180584

0

14972

195556

153524

0

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 6



zwiększenie 10052 10052 0 10052 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163576 163576 0 163576 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27060 27060 0 27060 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4920 4920 0 4920 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31980 31980 0 31980 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58047 58047 22386 35661 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48447 48447 9386 39061 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58047 58047 22386 35661 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48447 48447 9386 39061 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11395 11395 11395 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6395 6395 6395 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9300 9300 9300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28400 28400 0 28400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11162980 9689574 7002249 2687325 348045 989267 0 0 136094 4380082 4315082

zmniejszenie -92138 -89738 -45576 -44162 0 -2400 0 0 0 -11045 -11045

zwiększenie 106086 95286 4821 90465 0 5150 0 0 5650 0 0

po zmianach 11176928 9695122 6961494 2733628 348045 992017 0 0 141744 4369037 4304037

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1863 1863 911 952 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66 -66 -66 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66 66 66 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1863 1863 911 952 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1863 1863 911 952 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66 -66 -66 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66 66 66 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1863 1863 911 952 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190 190 190 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66 -66 -66 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 124 124 124 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 721 721 721 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66 66 66 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 787 787 787 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5068254 143751 119042 24709 0 4924503 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20947 -10919 -10265 -654 0 -10028 0 0 0 0 0

zwiększenie 8197 8197 0 8197 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
855

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

926

4260

4300

92601

4010

4110

4260

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

1

Dział Rozdział Nazwa

4

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

4170

751

75101

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

2295819

0

0

0

2295819 65000

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

65000

0

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

10052

163576

27060

0

4920

31980

58047

-13000

3400

48447

58047

-13000

3400

48447

11395

-5000

0

6395

9300

-8000

0

1300

25000

0

3400

28400

15543062

-103183

106086

15545965

Zlecone

Plan

1863

5

1863

-66

66

1863

-66

66

1863

190

-66

0

124

721

0

66

787

5068254

-20947

8197

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 7



po zmianach 5055504 141029 108777 32252 0 4914475 0 0 0 0 0

przed zmianą 3318401 49776 36155 13621 0 3268625 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6767 -6767 -6129 -638 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6767 6767 0 6767 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3318401 49776 30026 19750 0 3268625 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4940 -4940 -4940 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25060 25060 25060 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5420 5420 5420 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -895 -895 -895 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4525 4525 4525 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 735 735 735 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -294 -294 -294 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 441 441 441 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9160 9160 0 9160 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6767 6767 0 6767 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15927 15927 0 15927 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2180 2180 0 2180 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2161 2161 0 2161 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -518 -518 0 -518 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1643 1643 0 1643 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1749659 93781 82887 10894 0 1655878 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14180 -4152 -4136 -16 0 -10028 0 0 0 0 0

zwiększenie 1430 1430 0 1430 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1736909 91059 78751 12308 0 1645850 0 0 0 0 0

przed zmianą 1655878 0 0 0 0 1655878 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10028 0 0 0 0 -10028 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1645850 0 0 0 0 1645850 0 0 0 0 0

przed zmianą 31245 31245 31245 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1754 -1754 -1754 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29491 29491 29491 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49502 49502 49502 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2382 -2382 -2382 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47120 47120 47120 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1430 1430 0 1430 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5230 5230 0 5230 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16 -16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1684 1684 0 1684 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5938611 1013863 182778 831085 0 4924748 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21013 -10985 -10331 -654 0 -10028 0 0 0 0 0

zwiększenie 8263 8263 66 8197 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5925861 1011141 172513 838628 0 4914720 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wydatki razem:

85502

85501

4010

4110

4120

4210

4300

4700

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

8263

-21013

5925861

2180

2161

-518

0

1643

1749659

-14180

1430

1736909

1655878

-10028

0

1645850

31245

-1754

0

29491

49502

-2382

0

47120

3800

0

1430

5230

1700

-16

0

1684

5938611

5055504

3318401

-6767

6767

3318401

30000

-4940

0

25060

5420

-895

0

4525

735

-294

0

441

9160

0

6767

15927

2300

-120

0

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 557 934,00 - 11 045,00

60016 2 557 934,00 - 11 045,00

6050 1 758 422,00 - 11 045,00

189 000,00 - 11 045,00

4 311 082,00 - 11 045,00Razem

Przebudowa drogi gminnej Sitkowo -Ostra Góra- opracowanie dokumentacji

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 546 889,00

Drogi publiczne gminne 2 546 889,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 747 377,00

177 955,00

4 300 037,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/180/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/180/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY JANÓW NA 2017 rok

Zmiany w treści uchwały dotyczą:

DOCHODY:

1. W związku z pismem z Urzędu Marszałkowskiego DIT-I.3031.94.2017  dotyczącym nieuznania 
przedstawionego przez Wójta Gminy rozliczenia z dotacji celowej otrzymanej na zakup sprzętu ratowniczo - 
gaśniczego - zwrócono 4 000 zł  do budżetu Marszałka i zmniejszono plan dotacji po stronie dochodów oraz 
zaplanowano ten wydatek ze środków własnych   budżetu gminy,

2. W dziale "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" zwiększa sie plan dochodów dotyczacy  wpływów  
z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 155 zł zwiększając jednocześnie wydatki 
związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi o tę samą kwotę.  W planie dochodów zwiększono również 
dochody związane z wpływami z podatku dochodowego od osób prawnych w kwocie 137 zł.

3. W dziale "Oświata i wychowanie" zwiększono dochody z tytułu pobytu dzieci w Przedszkolu 
samorządowym w Janowie o kwotę 1 178 zł  oraz wprowadzono do budżetu po stronie dochodów i wydatków 
środki z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiegow kwocie 5 433 zł  jako dotację celową na sfinansowanie 
wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w Zespole Szkół Samorządowych w Janowie.

4. W dziale "Rodzina" zmniejszono po stronie dochodów i wydatków kwotę dotacji celowej w wysokości 
12 750 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 
Zmniejszenia dokonano na podstawie pisma z PUW  -FB-II.3111.606.2017.MA

WYDATKI:

1. W dziale "Rolnictwo i łowiectwo" zwiększono składki dla Podlaskiej Izby Rolniczej  w kwocie 1 621 zł

2. W dziale "Transport i Łączność"  zwiększono wydatki na bieżące utrzymanie dróg gminnych w kwocie 
11 000 zł, zmniejszając jednocześnie o kwotę 11 045 zł wydatki majątkowe na inwestycję przebudowy drogi 
gminnej na odcinku Sitkowo- Ostra Góra.

3. W dziale "Gospodarka mieszkaniowa" zwiększono plan wydatków na zakup energii w budynkach 
komunalnych

4. W dziale "Administracja publiczna" zwiększono plan wydatków na zakup materiałów na sesję Rady 
Gminy o kwotę 300 zł, na zakup usług zdrowotnych, materialów i wyposażenia, zakup energii , usług 
pozostałych, usług szkoleniowych oraz weryfikację odpisu na zfśs w Urzędzie Gminy na ogólną kwotę 
25 856 zł oraz w rozdziale "Pozostała działalność"  zmniejszono wynagrodzenia o kwotę 31 510 zł, oraz 
zweryfikowano odpis na zfśs o kwotę 5 315 zł  a zwiększono  plan wydatków na  opłacenie pobytu dzieci 
z terenu gminy Janów w przedszkolu w gminie Korycin i Białystok na kwotę 6 050 zł.

5. W rozdziale dotyczącym utrzymania OSP zwiększono wydatki bieżące na ogólną kwotę 8 514 zł.

6. W dziale "Obsługa długu publicznego" zwiększono plan wydatków na spłątę odsetek od kredytów 
długoterminowychw wysokości 5 650 zł

7. W dziale "Różne rozliczenia" dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 33 618 zł. Zmniejszenia 
dokonano w porozumieniu z Wójtem Gminy.

8. W dziale "Oświata" dokonano zwiększeń w planie wydatków szkół podstawowych o kwotę 9 053 zł, 
w planie wydatków związanym z dowożeniem uczniów do szkół na zakup paliwa i ubezpieczenia  8 421 zł,

9. W dziale "Pomoc społeczna" dokonano przesunięć między paragrafami zwiększając wydatki o kwotę 
5 734 zł i zmniejszając o kwotę 7 699zł.

10. W dziale "Rodzina" zwiększono wydatki o kwotę 11 158  zł, a zmniejszono o 21 943 zł.

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 1



11. W dziale "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" zwiększono plan wydatków na 
funkcjonowanie oczyszczalni ścieków w Janowie o kwotę 1 264 zł oraz na zakup energii i konserwację 
oświetlenia ulicznego na ogólną kwotę 14 972 zł

12. W dziale "Kultura fizyczna"  zwiększono plan wydatków na zakup energii na potrzeby Hali Sportowej 
w kwocie 3 400 zł, zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 5 000 zł i składki ZUS o kwotę 8 000zł.

13. Dokonano przesunięć między paragrafami dotyczacymi zadań zleconych z zakresu prowadzenia stałego 
rejestru wyborców.

Id: 695629DC-1C29-47E1-A1B6-42A04B50622F. Podpisany Strona 2




